Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 54/2018

Indico ao Chefe do Executivo, para
que este providencie uma reforma na Praça
Alambari.

JUSTIFICATIVA

Justifico este pleito, tendo em vista
o péssimo estado de conservação do referido espaço
público.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2018.